TOTAL  (TRINTA  E  DOIS  MIL  E  OITOCENTOS  E
TRINTA E DOIS REAIS)

FR 3.600,00 6,6400 23.904,0000

MODELO: FR
MARCA/FABRICANTE: HIPOLABOR-MG (MG)

0071 CARVEDILOL  25MG  APRES.  CX/30  CPRS  (G)
REGISTRO NO M.S.: 1438102500108 VLR. UNIT.
(DEZOITO  CENTAVOS)  TOTAL  (QUARENTA  E
TRES MIL E DUZENTOS REAIS)

CPR 240.000,00 0,1200 28.800,0000

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: CIMED (MG)

0079 CEFEPIMA  2  GR  APRES.  CX/50  F/A  (G)
REGISTRO NO M.S.: 1006302270072 VLR. UNIT.
(VINTE  REAIS  E  SEIS  CENTAVOS)  TOTAL
(SETENTA  E  DOIS  MIL  E  DUZENTOS  E
DEZESSEIS REAIS)

AMP 3.600,00 14,1800 51.048,0000

[...]

SETE  CENTAVOS)  TOTAL  (NOVENTA  E  NOVE
MIL  E  QUINHENTOS  E  QUARENTA  E  SEIS
REAIS)

AMP 2.400,00 29,5900 71.016,0000

MODELO: AMP
MARCA/FABRICANTE: BIOLAB SANUS-SP (SP)

Valor total da proposta: 1.234.608,6000

O valor total dessa proposta é de R$1.234.608,6000 (um milhão duzentos e trinta e quatro mil e seiscentos e oito reais e sessenta 
centavos).

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total

Dados Comerciais:
Inscrição Estadual: 0096822-60

Banco: 001 - Banco do Brasil
Conta: 13.705-7
Agencia: 3433-9 - Empresarial Recife

BANCO DO BRADESCO
AG. 1058-8
C/C 6204-9